37 龚胜军 126,000 126,000 126,000

38 李纲 126,000 126,000 126,000

39 龚超 117,600 117,600 117,600

40 唐忠仁 116,200 116,200 116,200

41 龙江非 116,200 116,200 116,200

42 刘爱菊 98,000 98,000 98,000

43 李凡 92,400 92,400 92,400

44 刘李沙 84,000 84,000 84,000

45 罗芳 84,000 84,000 84,000

46 谢李 84,000 84,000 84,000

47 周迎宾 84,000 84,000 84,000

48 唐辉 103,600 103,600 103,600

49 陈锴 84,000 84,000 84,000

50 刘霞玲 1,988,000 1,988,000 497,000 现任董事

51 周庄 910,000 910,000 227,500 现任董事

52 张立香 116,200 116,200 29,050 现任监事

53 付卓权 1,120,000 1,120,000 280,000 现任董事

54 杨国府 138,600 138,600 34,650 现任监事

55 孔福云 1,302,000 1,302,000 0 离任监事

合计 43,043,700 43,043,700 38,537,100

注：杨国府为公司现任监事，付卓权原为公司监事会主席，现任公司董事、副总经理，根据其承诺
“在锁定期届满后，在本人任职期间，每年转让的股份不超过本人持有公司股份总数的 25%”；孔福云
为 2022年 6月 23日离任监事，根据其承诺“离职后 6 个月内，不转让本人持有的公司股份，申报离任
6个月后的 12个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占本人所持有公司股票总数的比例
不超过 50%”；刘霞玲、周庄为公司 2022 年 6 月 23 日换届选举新任公司董事，将按照《湖南丽臣实业
股份有限公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理办法》的规定，每年通过集中
竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份不得超过其所持公司股份总数的 25%。

（五）本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；
（六）本次股份解除限售后，上述股东须遵守其关于股份减持的相关承诺，同时遵守《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等相关规定。

四、本次限售股份上市流通前后股份结构变动表

股份性质
变动前股本 本次变动 变动后股本

数量（股） 比例 增加数量 减少数量 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 /
非流通股 94,493,700 75% 4,506,600 43,043,700 55,956,600 44.41%

其中：高管锁定股 4,506,600 4,506,600 3.58%

首发前限售股 94,493,700 75% 43,043,700 51,450,000 40.84%

二、无限售条件流通股 31,500,000 25% 38,537,100 70,037,100 55.59%

三、股份总额 125,993,700 100% 43,043,700 43,043,700 125,993,700 100.00%

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 1号—主板上市公司规范运作》 等相关法律法规和规范性文件
的要求；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规
则和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司本次申请上市流通的限售股股东均已严格履行了相应的
股份锁定承诺，公司对本次限售股上市流通的相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司首次公
开发行部分限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐人核查意见；
5、深交所要求的其他文件。

湖南丽臣实业股份有限公司董事会
2022 年 10 月 12 日